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“PiER PERDORIMIN E FONDIT Ti KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NI
6 % PER PERIUDHEN 01 — 31 MAJ 2022 »

N& mbeshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutes; té ligjit nr.139/ 2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore  , t& nenit 21,8 ligjit nr
57/2019, “Pér asistencén n& Republikén e Shqiperisé”, VKM nr. 597 dt.04. 09.2019 “Per pércaktimin e procedurave
,dokumentacionit dhe masés mujore pérfitimit té ndihmés ekonomike dhe fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, VKM nr.565 dt. 09. 08.2006 " Pér mbrojtjen ¢ shtresave né nevojé nga rritja e gmimit té
energjisé elektrike" i ndryshuar, VKM nr. 8 daté 14, 01. 2015 " Pér mbrojtjen e shtresave né nevojé& pér heqgjen e
fashés deri 300 KWH né muaj", nga materiali i paragitur nga Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit Social, nga materiali
i paraqitur nga Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit Social, me propozim t& Kryetarit t& Bashkis¢, Késhilli i
Bashkisg Lezhé:

VENDOSI:

Miratimin e listés se familjeve pér t'u trajtuar me ndihmé ekonomike me ang t& fondit t& kushtézuar pér bllok —
ndihmén ekonomike pér muajin MAJ 2022,
» Tabel€ pérmbledhese sipas Njesive Administrative pér trajtimin me ndihmé ekonomike me ang t& fondit té

kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri n& 6% per muajin MAJ 2022,

Nr. i
familjeve
Masa e qé Masa e Shkolla Totalii
Bashkia Nr.i ndihmés pérfitojné Kompensimit Pérfituar
Nr | Lezh&/Njésité | familjeve | 6% kompensim
1 | LEZHE 24 31,068 6 7,728 2,100 90,896
2 | SHENKOLL 28 94,930 11 14,168 300 109,398
-3 | KALLMET 3 8,316 1 1,288 9,604

4 | ZEIMEN 9 28,402 6 7,728 36,130
5 | BALLDRE 8 26,532 5 6,440 300 33,272
6 | SHENGIIN 9 22,352 1 [,288 23,640
7 | UNGREJ 6 19,206 19,206
8 | DAIC 5 15,840 15,840
9 | KOLSH 12 56,050 3 3,864 59,914
10 | BLINISHT p 6,820 I 1,288 600 8,708

TOTAL 106 359,516 34 43,792 3,300 406,608

SEKRETARI KRYETARI
FLORIDA CUNAJ ERNEST RAKAJ
«%”" Né mungesé dhe-me autorizim
ZVIKRYETART

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501,
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pér dijeni : KRYETARIT SE BASHKISE LEZHE

Bazuar né ligjin nr. 107/2016, daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pika 2, gtrma

ligjiin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”. ligjin nr. 57/2019, “Pér asistenc
sociale né Republikén e Shqipérisé”, VKM nr. 597, daté 04.09.2019. “Pér pércaktimin e procedura:

& dokumentacionit dhe t& masés mujore & pérfitimit & ndihmés ckonomike dhe pérdorimit t¢ fon

chtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike’
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. konfirmoj bazueshméring ligjore t& vendis:

ar. 39, datd 28.06.2022 t& Kgshillit t& Bashkisé Lezhe “Pér pérdorimin ¢ fondit t& kushtézuar pcr blls «

- ndihmén ekonomike deri né 6%,

pér periudhén 01 — 31 Maj 20227,
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Adresa: Lagjje “Skenderbej” Lezh€

prefekiura_lezhel@yahou.com Tel. & Fax. 0213 2220




